
Pro Aktief verzekeringen 11km - Algemene rangschikking
Startuur : 02-04-2023 15:15:25

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0280 Theunissen Robert M1 M35- MAES SQM Running Team 00:38:57 03:30

2 0290 Mouling Stan M2 M35- 00:39:21 03:32

3 5048 De Man Robbe M3 M35- 00:40:06 03:36

4 5045 Vanden Bempt Hans M4 M35+ MaesSQMrunningteam00:40:36 03:39

5 0389 Jorissen Roel M5 M35- 00:41:03 03:41

6 0376 Vernikov Sonja V1 V35- DCLA HALEN 00:41:06 03:42

7 5041 Van Marcke Pascal M6 M55+ MAES SQM Running Team00:41:08 03:42

8 5096 Michael Happaerts M7 M35+ MAES SQM RunnigTeam00:41:12 03:42

9 0365 Droumpouras Dimitri M8 M35+ VachVDR-Bikes 00:41:16 03:43

10 0346 Theys Kevin M9 M35+ RCT atletiek Tienen00:41:53 03:46

11 0379 Mans steve M10 M35+ ACHL 00:41:54 03:46

12 5086 Van Asselbergh Jorden M11 M35- ADD  VACH 00:42:06 03:47

13 0397 Trappeniers Philip Albert M12 M35+ Triathlon Lummen00:42:12 03:48

14 0304 Moens Niels M13 M35- 00:42:16 03:48

15 0262 Slechten Willem M14 M35- 00:42:30 03:49

16 5021 Claes Jasper M15 M35- ADD Diepenbeek00:42:32 03:49

17 5049 Wouters Chriske M16 M45+ MAES SQM RUNNING TEAM00:43:12 03:53

18 0392 Verhemeldonck Gino M17 M35+ DCLA Halen 00:43:21 03:54

19 0337 Stijn Goijens M18 M35- 00:43:31 03:55

20 0341 Cools Stefaan M19 M55+ Mav Meerhout 00:43:35 03:55

21 0277 Hensen Jonathan M20 M35+ ANIMO 00:43:48 03:56

22 0342 Bogaerts Sem M21 M35+ BFC 00:43:52 03:57

23 0334 Noelmans Bram M22 M35+ 00:44:04 03:58

24 0386 Denise van Elk V2 V35- 00:44:20 03:59

25 0299 Wouters Cedric M23 M35- 00:45:05 04:03

26 0372 Van der Hoeven Guy M24 M45+ 00:45:43 04:07

27 5076 Santermans Peter M25 M45+ 00:45:49 04:07

28 0317 Kennes Klaartje V3 V35+ MAES SQM running team00:45:54 04:08

29 0373 Willems Dirk M26 M55+ Tact  st -Truiden 00:46:13 04:09

30 0274 Poffé Chiel M27 M35- MAES SQM Running Team00:46:36 04:11

31 0305 HOLLANTS JEAN -PAUL M28 M45+ VACH 00:46:56 04:13

32 5043 Baerts Chris M29 M45+ 00:47:05 04:14

33 0297 Lodewijckx Luc M30 M55+ Roadrunners Haspengouw 00:47:14 04:15

34 0387 Jans Bart Jos M31 M55+ Early Bird Runners00:47:40 04:17

35 0391 Neven John M32 M45+ 00:47:41 04:17

36 0255 Wolfs Levi M33 M35- 00:47:50 04:18

37 0371 Wiertz David M34 M45+ Run TMC 00:47:58 04:19

38 0256 Mariën Guy M35 M45+ Nuclea Atletiek 00:48:11 04:20



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

39 0314 Verhoeven Thomas M36 M35- Tact 00:48:13 04:20

40 5015 Arnauts Elle V4 V35- Tact 00:48:17 04:20

41 5091 arnauts bert M37 M35+ tact 00:48:24 04:21

42 0284 neven jan M38 M35+ 00:49:00 04:24

43 5062 Slegers Werner M39 M55+ 00:49:02 04:25

44 0291  Van den Bogaert Olivier M40 M35- 00:49:07 04:25

45 5067 Hiemeleers Marc M41 M65+ AC Alken 00:49:13 04:26

46 5002 Permentier Gilbert M42 M55+ 00:49:15 04:26

47 0338 Billen Gert M43 M45+ 00:49:25 04:27

48 5040 Drion Daniel M44 M45+ ADD Kortessem Hoeselt00:49:39 04:28

49 0292 Dodion Pieter M45 M35- 00:49:44 04:28

50 0366 Royen Sanny M46 M35- 00:49:50 04:29

51 0362 Testelmans Luc M47 M55+ Achteruitlopers 00:50:09 04:31

52 5007 Vanherck Bruno M48 M45+ Bokkerijdersteam Wellen00:50:19 04:31

53 0393 LEROY Fabienne V5 V45+ 00:50:58 04:35

54 0367 Requilé Philippe M49 M45+ Bokkerijdersteam Wellen00:51:00 04:35

55 0329 Van den Bussche Ruben M50 M35- ACA 00:51:28 04:38

56 0358 Ottenburgs Stijn M51 M35- 00:51:36 04:38

57 0340 Vankrunkelsven Leen V6 V55+ 00:51:59 04:40

58 0307 LAENEN ANNOUSCHKA V7 V45+ VACH 00:52:21 04:42

59 0321 Elst Gert M52 M45+ 00:53:01 04:46

60 0369 Franssens Koen M53 M45+ 00:53:37 04:49

61 0394 fernandez angel M54 M55+ 00:53:43 04:50

62 0388 Sauwens Valere M55 M65+ 00:53:50 04:50

63 5001 Moons Lydia V8 V55+ Geen 00:53:51 04:51

64 0390 Debout Kristof Edith M56 M35- 00:53:53 04:51

65 0271 Boiten Evi V9 V35+ 00:53:57 04:51

66 0272 Boiten Anja V10 V45+ 00:53:58 04:51

67 0315 Cuyx Silke V11 V35- ADD Tongeren 00:54:05 04:52

68 0356 Vanderbeuken Stijn M57 M35+ MJ-SPORT 00:54:06 04:52

69 0335 Vanaken Patrick M58 M55+ Gemsjoggers 00:54:08 04:52

70 0359 Appermont Johan M59 M45+ KVV Hoeselt 00:54:11 04:52

71 0320 Schevenels Jarno M60 M35- 00:54:11 04:52

72 0309 poot kiara V12 V35- DCLA 00:54:15 04:53

73 0347 Vanormelingen Stefan M61 M45+ 00:54:21 04:53

74 0381 Di Vito Domenico M62 M65+ 00:54:41 04:55

75 0396 deneuker tony M63 M55+ hoeselerrun 00:54:50 04:56

76 0283 Vanhengel Jossy M64 M45+ 00:54:59 04:57

77 0370 Duchateau Jan M65 M35+ Presidentile Runners Club Hallywood00:55:00 04:57

78 0351 Smets Frank M66 M35+ 00:55:11 04:58

79 0323 Thoonen Erik M67 M65+ Gemsjoggers 00:55:17 04:58

80 0398 Vanormelingen Niels M68 M35- neen 00:55:27 04:59

81 0357 Croughs An V13 V35+ Run TMC 00:55:44 05:01

82 0311 Lena Sauwens V14 V35- 00:56:00 05:02

83 0374 Vandeweyer Kris M69 M35+ ADD Tongeren 00:56:25 05:04

84 0375 Caluwaerts Anouck V15 V35- ADD 00:56:25 05:04

85 0285 Keldermans Sam M70 M35- 00:56:49 05:07



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

86 0353 Tits Berten M71 M35- 00:57:04 05:08

87 0312 Antheunis Thomas M72 M35- 00:57:05 05:08

88 0382 Luyten Nicky M73 M35+ 00:57:07 05:08

89 0363 Frankenne Linda V16 V45+ GS running team 00:57:09 05:08

90 5093 Verschueren Frank M74 M55+ SACN 00:57:23 05:10

91 0313 Duchateau Thomas M75 M35- 00:57:26 05:10

92 0345 Peeters Jana V17 V35- AVT 00:57:29 05:10

93 0325 Geusens Carine V18 V45+ 00:57:31 05:10

94 0286 Beerden Joeri M76 M45+ Avt oudsbergen 00:57:31 05:10

95 0300 Wouters Britt V19 V35- 00:57:33 05:11

96 0288 Gilot Tomas M77 M35+ 00:58:16 05:14

97 0344 Lybeer Jonathan M78 M35- 00:58:22 05:15

98 0324 screurs sander M79 M35- aca alken 00:58:24 05:15

99 5092 Salmon Peter M80 M55+ 00:58:28 05:16

100 0332 Meijers Marc M81 M55+ Atletiek Maastricht00:58:46 05:17

101 0302 Van steenwinkel Erik M82 M45+ 00:58:46 05:17

102 0384 stroobants herman M83 M55+ 00:59:20 05:20

103 5014 Koopmans Kim V20 V35+ 00:59:30 05:21

104 0319 Maessen Sebastian M84 M45+ BOLT 00:59:35 05:22

105 0273 Mondelaers Sam M85 M35+ 00:59:39 05:22

106 5038 Van Zand Maja V21 V65+ AC Alken 00:59:43 05:22

107 5071 Cortleven Willy M86 M65+ Mergellopers Riemst00:59:44 05:22

108 0355 Tits Robrecht M87 M35- 00:59:56 05:23

109 5068 coenen Kris M88 M35+ Bokkerijdersteam Wellen01:00:00 05:24

110 0308 Chtouki Brahim M89 M55+ Hoeselt Run 01:00:14 05:25

111 5050 Vanheusden Wim M90 M45+ 01:00:47 05:28

112 5094 Polders Jos M91 M65+ ACA 01:00:50 05:28

113 0316 zwerts danny M92 M55+ aca alken 01:01:06 05:30

114 0293 loix johnny M93 M55+ 01:01:15 05:31

115 0326 swinnen bram M94 M35+ Mijn Hond Genk 01:01:18 05:31

116 0327 Vince Fraeyman Vince M95 M35+ Mijn Hond Genk 01:01:18 05:31

117 0263 Holans Dirk M96 M55+ Bolt Tongeren 01:01:36 05:32

118 0360 Philippaerts Greta V22 V55+ ACA 01:01:40 05:33

119 0361 Dupont Elena V23 V35- Elena Dupont 01:01:44 05:33

120 0330 Nowak Viviane V24 V55+ Atletiek Maastricht01:02:09 05:35

121 0298 Marchesini Nadia V25 V45+ Road Runners Haspengouw 01:02:33 05:38

122 0380 Baeten Karel Harry M97 M55+ 01:02:33 05:38

123 0289 Vandereyken Ruben M98 M35+ 01:02:55 05:40

124 0385 Cabuy Paula V26 V55+ 01:03:29 05:43

125 0322 Van Marcke Jessy V27 V35- 01:03:33 05:43

126 0310 Ceusters Eric M99 M55+ DCLA 01:04:06 05:46

127 0383 frederix danny M100 M65+ 01:04:12 05:47

128 5047 Coenen David M101 M45+ 01:04:30 05:48

129 5032 Hiemeleers Sharon V28 V35- AC Alken 01:04:39 05:49

130 5059 Meekers Stefan M102 M55+ Speelhofrunners 01:05:25 05:53

131 0264 Mattheussens Valerie V29 V45+ Hoeselt Run 01:05:58 05:56

132 0265 Valkeneers Prisca V30 V45+ Ikrendusikben 01:05:58 05:56



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

133 0349 Royackers Evi V31 V45+ 01:06:17 05:58

134 0295 Bollen Dominiek M103 M65+ 01:06:58 06:01

135 5082 Saro Tanya V32 V35+ 01:07:06 06:02

136 0378 vandaele claudine V33 V55+ zolo 01:07:29 06:04

137 0377 VERCOUTER DOMINIEK M104 M55+ dapalo 01:08:55 06:12

138 5089 Jeuris Jeroen M105 M35+ 01:09:12 06:14

139 0368 Smout Céline V34 V35- 01:09:19 06:14

140 0328 Luykx Laurens M106 M55+ 01:09:23 06:15

141 0350 Swennen Groffils Magali V35 V35+ 01:09:27 06:15

142 5080 Vandenberghe Eddy M107 M45+ 01:09:51 06:17

143 0336 Fosse Ann V36 V45+ 01:10:11 06:19

144 0278 Van Cakenbergh Astrid V37 V35+ 01:10:15 06:19

145 0395 noelmans godfried M108 M55+ 01:10:18 06:20

146 0364 Vanmuysen Koen M109 M55+ 01:10:39 06:21

147 0343 Hulsmans Pierre M110 M65+ 01:15:54 06:50

148 0266 Claessens Fien V38 V35- 01:16:54 06:55

149 0268 Casteels Marit V39 V35- 01:16:56 06:55

150 0261 Craenen Ruth V40 V35- 01:19:06 07:07

151 0259 Claessens Sofie V41 V35+ PT 01:19:07 07:07

152 0279 De Winter An V42 V45+ 01:30:32 08:09



Pro Aktief verzekeringen 11km - Mannen 35-
Startuur : 02-04-2023 15:15:25

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0280 Theunissen Robert M1 M35- MAES SQM Running Team 00:38:57 03:30

2 0290 Mouling Stan M2 M35- 00:39:21 03:32

3 5048 De Man Robbe M3 M35- 00:40:06 03:36

4 0389 Jorissen Roel M4 M35- 00:41:03 03:41

5 5086 Van Asselbergh Jorden M5 M35- ADD  VACH 00:42:06 03:47

6 0304 Moens Niels M6 M35- 00:42:16 03:48

7 0262 Slechten Willem M7 M35- 00:42:30 03:49

8 5021 Claes Jasper M8 M35- ADD Diepenbeek00:42:32 03:49

9 0337 Stijn Goijens M9 M35- 00:43:31 03:55

10 0299 Wouters Cedric M10 M35- 00:45:05 04:03

11 0274 Poffé Chiel M11 M35- MAES SQM Running Team00:46:36 04:11

12 0255 Wolfs Levi M12 M35- 00:47:50 04:18

13 0314 Verhoeven Thomas M13 M35- Tact 00:48:13 04:20

14 0291  Van den Bogaert Olivier M14 M35- 00:49:07 04:25

15 0292 Dodion Pieter M15 M35- 00:49:44 04:28

16 0366 Royen Sanny M16 M35- 00:49:50 04:29

17 0329 Van den Bussche Ruben M17 M35- ACA 00:51:28 04:38

18 0358 Ottenburgs Stijn M18 M35- 00:51:36 04:38

19 0390 Debout Kristof Edith M19 M35- 00:53:53 04:51

20 0320 Schevenels Jarno M20 M35- 00:54:11 04:52

21 0398 Vanormelingen Niels M21 M35- neen 00:55:27 04:59

22 0285 Keldermans Sam M22 M35- 00:56:49 05:07

23 0353 Tits Berten M23 M35- 00:57:04 05:08

24 0312 Antheunis Thomas M24 M35- 00:57:05 05:08

25 0313 Duchateau Thomas M25 M35- 00:57:26 05:10

26 0344 Lybeer Jonathan M26 M35- 00:58:22 05:15

27 0324 screurs sander M27 M35- aca alken 00:58:24 05:15

28 0355 Tits Robrecht M28 M35- 00:59:56 05:23



Pro Aktief verzekeringen 11km - Mannen 35+
Startuur : Startuur : 02-04-2023 15:15:25

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5045 Vanden Bempt Hans M1 M35+ MaesSQMrunningteam00:40:36 03:39

2 5096 Michael Happaerts M2 M35+ MAES SQM RunnigTeam00:41:12 03:42

3 0365 Droumpouras Dimitri M3 M35+ VachVDR-Bikes 00:41:16 03:43

4 0346 Theys Kevin M4 M35+ RCT atletiek Tienen00:41:53 03:46

5 0379 Mans steve M5 M35+ ACHL 00:41:54 03:46

6 0397 Trappeniers Philip Albert M6 M35+ Triathlon Lummen00:42:12 03:48

7 0392 Verhemeldonck Gino M7 M35+ DCLA Halen 00:43:21 03:54

8 0277 Hensen Jonathan M8 M35+ ANIMO 00:43:48 03:56

9 0342 Bogaerts Sem M9 M35+ BFC 00:43:52 03:57

10 0334 Noelmans Bram M10 M35+ 00:44:04 03:58

11 5091 arnauts bert M11 M35+ tact 00:48:24 04:21

12 0284 neven jan M12 M35+ 00:49:00 04:24

13 0356 Vanderbeuken Stijn M13 M35+ MJ-SPORT 00:54:06 04:52

14 0370 Duchateau Jan M14 M35+ Presidentile Runners Club Hallywood00:55:00 04:57

15 0351 Smets Frank M15 M35+ 00:55:11 04:58

16 0374 Vandeweyer Kris M16 M35+ ADD Tongeren 00:56:25 05:04

17 0382 Luyten Nicky M17 M35+ 00:57:07 05:08

18 0288 Gilot Tomas M18 M35+ 00:58:16 05:14

19 0273 Mondelaers Sam M19 M35+ 00:59:39 05:22

20 5068 coenen Kris M20 M35+ Bokkerijdersteam Wellen01:00:00 05:24

21 0326 swinnen bram M21 M35+ Mijn Hond Genk 01:01:18 05:31

22 0327 Vince Fraeyman Vince M22 M35+ Mijn Hond Genk 01:01:18 05:31

23 0289 Vandereyken Ruben M23 M35+ 01:02:55 05:40

24 5089 Jeuris Jeroen M24 M35+ 01:09:12 06:14



Pro Aktief verzekeringen 11km - Mannen 45+
Startuur : Startuur : Startuur : 02-04-2023 15:15:25

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5049 Wouters Chriske M1 M35+ MAES SQM RUNNING TEAM00:43:12 03:53

2 0372 Van der Hoeven Guy M2 M35+ 00:45:43 04:07

3 5076 Santermans Peter M3 M35+ 00:45:49 04:07

4 0305 HOLLANTS JEAN -PAUL M4 M35+ VACH 00:46:56 04:13

5 5043 Baerts Chris M5 M35+ 00:47:05 04:14

6 0391 Neven John M6 M35+ 00:47:41 04:17

7 0371 Wiertz David M7 M35+ Run TMC 00:47:58 04:19

8 0256 Mariën Guy M8 M35+ Nuclea Atletiek 00:48:11 04:20

9 0338 Billen Gert M9 M35+ 00:49:25 04:27

10 5040 Drion Daniel M10 M35+ ADD Kortessem Hoeselt00:49:39 04:28

11 5007 Vanherck Bruno M11 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:50:19 04:31

12 0367 Requilé Philippe M12 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:51:00 04:35

13 0321 Elst Gert M13 M35+ 00:53:01 04:46

14 0369 Franssens Koen M14 M35+ 00:53:37 04:49

15 0359 Appermont Johan M15 M35+ KVV Hoeselt 00:54:11 04:52

16 0347 Vanormelingen Stefan M16 M35+ 00:54:21 04:53

17 0283 Vanhengel Jossy M17 M35+ 00:54:59 04:57

18 0286 Beerden Joeri M18 M35+ Avt oudsbergen 00:57:31 05:10

19 0302 Van steenwinkel Erik M19 M35+ 00:58:46 05:17

20 0319 Maessen Sebastian M20 M35+ BOLT 00:59:35 05:22

21 5050 Vanheusden Wim M21 M35+ 01:00:47 05:28

22 5047 Coenen David M22 M35+ 01:04:30 05:48

23 5080 Vandenberghe Eddy M23 M35+ 01:09:51 06:17



Pro Aktief verzekeringen 11km - Mannen 55+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 02-04-2023 15:15:25

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5041 Van Marcke Pascal M1 M55+ MAES SQM Running Team00:41:08 03:42

2 0341 Cools Stefaan M2 M55+ Mav Meerhout 00:43:35 03:55

3 0373 Willems Dirk M3 M55+ Tact  st -Truiden 00:46:13 04:09

4 0297 Lodewijckx Luc M4 M55+ Roadrunners Haspengouw 00:47:14 04:15

5 0387 Jans Bart Jos M5 M55+ Early Bird Runners00:47:40 04:17

6 5062 Slegers Werner M6 M55+ 00:49:02 04:25

7 5002 Permentier Gilbert M7 M55+ 00:49:15 04:26

8 0362 Testelmans Luc M8 M55+ Achteruitlopers 00:50:09 04:31

9 0394 fernandez angel M9 M55+ 00:53:43 04:50

10 0335 Vanaken Patrick M10 M55+ Gemsjoggers 00:54:08 04:52

11 0396 deneuker tony M11 M55+ hoeselerrun 00:54:50 04:56

12 5093 Verschueren Frank M12 M55+ SACN 00:57:23 05:10

13 5092 Salmon Peter M13 M55+ 00:58:28 05:16

14 0332 Meijers Marc M14 M55+ Atletiek Maastricht00:58:46 05:17

15 0384 stroobants herman M15 M55+ 00:59:20 05:20

16 0308 Chtouki Brahim M16 M55+ Hoeselt Run 01:00:14 05:25

17 0316 zwerts danny M17 M55+ aca alken 01:01:06 05:30

18 0293 loix johnny M18 M55+ 01:01:15 05:31

19 0263 Holans Dirk M19 M55+ Bolt Tongeren 01:01:36 05:32

20 0380 Baeten Karel Harry M20 M55+ 01:02:33 05:38

21 0310 Ceusters Eric M21 M55+ DCLA 01:04:06 05:46

22 5059 Meekers Stefan M22 M55+ Speelhofrunners 01:05:25 05:53

23 0377 VERCOUTER DOMINIEK M23 M55+ dapalo 01:08:55 06:12

24 0328 Luykx Laurens M24 M55+ 01:09:23 06:15

25 0395 noelmans godfried M25 M55+ 01:10:18 06:20

26 0364 Vanmuysen Koen M26 M55+ 01:10:39 06:21



Pro Aktief verzekeringen 11km - Mannen 65+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 02-04-2023 15:15:25

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5067 Hiemeleers Marc M1 M55+ AC Alken 00:49:13 04:26

2 0388 Sauwens Valere M2 M55+ 00:53:50 04:50

3 0381 Di Vito Domenico M3 M55+ 00:54:41 04:55

4 0323 Thoonen Erik M4 M55+ Gemsjoggers 00:55:17 04:58

5 5071 Cortleven Willy M5 M55+ Mergellopers Riemst00:59:44 05:22

6 5094 Polders Jos M6 M55+ ACA 01:00:50 05:28

7 0383 frederix danny M7 M55+ 01:04:12 05:47

8 0295 Bollen Dominiek M8 M55+ 01:06:58 06:01

9 0343 Hulsmans Pierre M9 M55+ 01:15:54 06:50



Pro Aktief verzekeringen 11km - Vrouwen 35-
Startuur : 02-04-2023 15:15:25

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0376 Vernikov Sonja V1 V35- DCLA HALEN 00:41:06 03:42

2 0386 Denise van Elk V2 V35- 00:44:20 03:59

3 5015 Arnauts Elle V3 V35- Tact 00:48:17 04:20

4 0315 Cuyx Silke V4 V35- ADD Tongeren 00:54:05 04:52

5 0309 poot kiara V5 V35- DCLA 00:54:15 04:53

6 0311 Lena Sauwens V6 V35- 00:56:00 05:02

7 0375 Caluwaerts Anouck V7 V35- ADD 00:56:25 05:04

8 0345 Peeters Jana V8 V35- AVT 00:57:29 05:10

9 0300 Wouters Britt V9 V35- 00:57:33 05:11

10 0361 Dupont Elena V10 V35- Elena Dupont 01:01:44 05:33

11 0322 Van Marcke Jessy V11 V35- 01:03:33 05:43

12 5032 Hiemeleers Sharon V12 V35- AC Alken 01:04:39 05:49

13 0368 Smout Céline V13 V35- 01:09:19 06:14

14 0266 Claessens Fien V14 V35- 01:16:54 06:55

15 0268 Casteels Marit V15 V35- 01:16:56 06:55

16 0261 Craenen Ruth V16 V35- 01:19:06 07:07



Pro Aktief verzekeringen 11km - Vrouwen 35+
Startuur : Startuur : 02-04-2023 15:15:25

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0317 Kennes Klaartje V1 V35+ MAES SQM running team00:45:54 04:08

2 0271 Boiten Evi V2 V35+ 00:53:57 04:51

3 0357 Croughs An V3 V35+ Run TMC 00:55:44 05:01

4 5014 Koopmans Kim V4 V35+ 00:59:30 05:21

5 5082 Saro Tanya V5 V35+ 01:07:06 06:02

6 0350 Swennen Groffils Magali V6 V35+ 01:09:27 06:15

7 0278 Van Cakenbergh Astrid V7 V35+ 01:10:15 06:19

8 0259 Claessens Sofie V8 V35+ PT 01:19:07 07:07



Pro Aktief verzekeringen 11km - Vrouwen 45+
Startuur : Startuur : Startuur : 02-04-2023 15:15:25

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0393 LEROY Fabienne V1 V35+ 00:50:58 04:35

2 0307 LAENEN ANNOUSCHKA V2 V35+ VACH 00:52:21 04:42

3 0272 Boiten Anja V3 V35+ 00:53:58 04:51

4 0363 Frankenne Linda V4 V35+ GS running team 00:57:09 05:08

5 0325 Geusens Carine V5 V35+ 00:57:31 05:10

6 0298 Marchesini Nadia V6 V35+ Road Runners Haspengouw 01:02:33 05:38

7 0264 Mattheussens Valerie V7 V35+ Hoeselt Run 01:05:58 05:56

8 0265 Valkeneers Prisca V8 V35+ Ikrendusikben 01:05:58 05:56

9 0349 Royackers Evi V9 V35+ 01:06:17 05:58

10 0336 Fosse Ann V10 V35+ 01:10:11 06:19

11 0279 De Winter An V11 V35+ 01:30:32 08:09



Pro Aktief verzekeringen 11km - Vrouwen 55+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 02-04-2023 15:15:25

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0340 Vankrunkelsven Leen V1 V55+ 00:51:59 04:40

2 5001 Moons Lydia V2 V55+ Geen 00:53:51 04:51

3 0360 Philippaerts Greta V3 V55+ ACA 01:01:40 05:33

4 0330 Nowak Viviane V4 V55+ Atletiek Maastricht01:02:09 05:35

5 0385 Cabuy Paula V5 V55+ 01:03:29 05:43

6 0378 vandaele claudine V6 V55+ zolo 01:07:29 06:04



Pro Aktief verzekeringen 11km - Vrouwen 65+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 02-04-2023 15:15:25

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5038 Van Zand Maja V1 V55+ AC Alken 00:59:43 05:22




